

tag.fuen.org

Working Group of Turkic Minorities in FUEN

FUEN Flensburg'ta ikinci Kafkaslar Semineri'ni gerçekleştirdi 22/12/2017

Avrupa Milletleri Federal Birliği(FUEN), 13-15 Aralık 2017 tarihlerinde Almanya-Danimarka sınır bölgesindeki Flensburg şehrinde "Kafkaslar'daki Azınlıklar: İstikrarlı Bir Gelecek İçin Diyalog" başlıklı seminer düzenledi. Bu yıl ikincisi düzenlenen seminere Kafkaslar'da yaşayan azınlıklara mensup temsilciler katıldı, temsilciler eğitim reformu ve dil öğrenimi, devletler arası ilişkilerde azınlıklar ve barış yapıcı olarak azınlıklar konularında fikir alışverişinde bulundular.



FUEN Başkanı Lorant Vincze'nin ev sahipliğinde FUEN Başkan Yardımcıları Halit Habip Oğlu, Olga Martens, Paul Dieter Küssner ve Gösta Toft'un iştirak ettiği seminere

Gürcistan'daki Almanlar ve Azeriler, Rusya'daki Ahıska Türkleri ile Azerbaycan'daki Ahıska Türkleri ve Talışlar katıldılar. FUEN Türk

Azınlıkları/Toplulukları Çalışma Grubu(TAG) üyesi Rusya'daki Milletlerarası Ahıska Türkleri Cemiyeti VATAN Başkanı Cavid Aliyev ve Basın Sorumlusu Ansar Usmanov ile Azerbaycan'daki Azerbaycan'da yaşayan Ahıska Türkleri İçtimai Birliği VATAN Basın Müşaviri Mevlüt Işık



seminere bu yıl da iştirak ederek Kafkaslar'da yaşayan azınlıkların parçası olarak Ahıska Türklerinin sorunlarını dile getirdiler.

Üç ana konu olarak eğitim reform ve dil öğrenimi, devletlerarası ilişkilerde Bolzano Tavsiyeleri ile barış-yapıcılar olarak azınlıklar ve çatışmanın önlenmesinde azınlıkların rolü konularını tartışmak üzere alanlarında uzman kişilerin konuşmacı olarak katıldığı

seminerde konuşmacılar azınlıkların siyasi ve sosyal katılımları konularında deneyimlerini paylaşarak bu konuda başarılı örnekleri aktardılar. Devletler arası ilişkilerde Bolzano Tavsiyeleri konulu oturumun moderatörlüğünü FUEN Başkan Yardımcısı Halit Habip Oğlu gerçekleştirirken bu oturumda Rusya'daki Karaçay-Çerkes Cumhuriyeti'nde yaşayan Nogay Türklerine mensup Bella Shakhmirza ile Avrupa Azınlık Sorunları Merkezi(ECMI) Gürcistan Ofisi'nden Tamari Bulia Kafkaslar'daki azınlıklar açısından



devletler arası ilişkiler ve Kuzey Kafkaslar'da devletlerarası diyalogta araç olarak eğitim hakkında sunum gerçekleştirdiler.



bölgede kurulan Azınlıklar Evi'ni ziyaret ettiler.

Azerbaycan, Gürcistan ve Rusya'dan seminare katılan FUEN üyesi azınlık kuruluşlarının temsilcileri, yapılan sunumlarla Danimarka'daki Alman ve Almanya'daki Dan azınlığının yaşadığı sınır bölgesindeki azınlık modelini ve olumlu örnekleri tanıma ve öğrenme fırsatı buldular, FUEN'in projesi olarak